
PER ZBATIMIN E LlGJIT NR. 138/2015 "f.ER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERO EN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 

PUBL KE" 

DATE: -LLI 0fl '1.019 

-·I.-TE DHENAT PERSONALE - - - - - - - - -

A. Gjenealitetet aktuale 
,---

FOTJfVOEMER 

MBIEMER CA\Ju 
ATESI V{:) ') IL , 
AMESI RN1 l-\ U l-L bl 
DATELINDJE O<j '- O:L- IC ) B C) 
VENDLINDJE ~9R~\\1D ~ 
VENDBANIM ~[SD PD T"'fVJ 
NR.ID I~520c\04 6c1 

B. Gjenealitete te meQarshme 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gj ~neralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjetel 

qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarlsht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe Jane ndryshuar dh 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneralit ti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipa 
dispozitave fe /igjit nr. 13812015, perben veper pena/e sipas enit 190 te Kodit Penal. ) 

EMER f- O /IN() 
MBIEMER CAVo 
ATESI \J A~ I~\ 
AMESI ~T~\ \jLL~
DATELINDJE Oc.J -0)  il'J ~CJ 
VENDLINDJE SRP- \\ \\J'f) ~ 

e 
s 

~OTlNo [At 0 
(emer, mbiemer, nenshkrim )

i#-
-



Une, i/e nenshkruari la FoIlNv ! ru~) , kam marre 
dijeni dhe jam i vetedijshem se: 

a) Ky Formular piirbiin dokument zyrtar Iqe i drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne Ikete Farmular perben veper penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 tii Kod!t Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formul~r i nenshtrohen verifikimit te plate, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterpre dhe Prokuroria e pergjithshme. 

c) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhene pelqimin per verifikimin e cdo te dhene 
personaIe, perfshire gjurmet daktiloskopik~ dhe C;do te dhiine tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, t~paPlota, dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne Cdo kohii nga ndidimi/zgjedhjalemerimi apo ushtrimi i 
miitejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet nti perputhje me legjislacionin ne fuqi per
I 

mbrojtjen e te dhenave personale. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne r~st te deklarimeve te paverteta, te paplota apo 
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te p~sqyruara ne kate Formular. 

Kl!JDES: JE~I lIE.. SIGUR.!? SUGJER<?HET I QE.. NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJ,ITHE FORMULARI! 

F{JTI/l/{) {I} ~O 
(emer, mbiemen nenshkrim) 
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foil IV'..) c 1-1~!J 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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1. 

PO D JO 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposht 

',n'\2'f'I·z·?'t~""a;lJAjjtT'-" ~. 
U!Se!S .:. n&nirnif A I Vepra penale per ti cile,fjeni dinuar 

2. 

Sf! prere? (Vendos X p~rbri p~rgiiqjes) 

PO JO IT]D 
Nase po, specifikoni te dhenat em 

T~ anenate 
vendimit 
gjyq~sor 

innllrf••nrlimtar 

u 
(emer, mbiemer, oeoshkrim) 
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3. A ken; gene ndonjehere ne het;m ose gjvk;m nga nje autor;tet i huaj. per krverjen e nje 
vepre pena/e? (Vendos X perbri peraiiaies) 

PO o JO [ZJ 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtm¢: 

Organi procedues Qyteti,Shteti Arsyet PeriudhaIData I Rezultatet 

4. A ken; gene ndonjehere i nda/uar apo arrestpar nga organet liqjzbatuese. per kryerjen e 
nje vepre pena/e? (Vendos X perbri peraiigjes · 

PO D JO [TI 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Organi procedues Qyteti,Shteti Arsyet PeriudhaJData I Rezultatet 

5. A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere mase shtren 
ose ;o? rVendos X perbn pergjigjes) i 

PO JOD G 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtm 

) 
~ 

(emer, mbiemer, ncnsbkrim) 
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--

Ndaliml i daljes jashteshtetit 

Detyrimi per t'u paraqitur na policina gjyq~sore 
~ 

Ndallmi dhe detyrimi i q~ndrimjt nEt nje vend t~ caktuar 

Garancia pasurore 

Arrest! nl! Sht~pt 
- -----....,.- .... - ---""'""' ---- --

Arresti n~ burg 
~- ---

Shtrlmi i p~rkohsh9m ne nja spital psikialrik 

,I;' ,~yunval,.."&ucnRl:"a: · .'I~ '"'1' 

0 0 
-- - --:0 - -- -- -0 

_____ 
0 
0 _______~-:_ _ 

0 
0 _J 

-- 0 -0 
-

0 0 J 
0 0 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtmr 

Gjykata Qyteti, shteti I Vepra penale ler te Vendimi Periudha, data 
cilen akuzoh ~shit perfundimtar 

Neni Llc ji 

I-
I 

6. A ~sht~ Uishuar ndoni~heriJ ndaj Dersonit ua; nUl urdhiJr kiJrkimi ndiJrkombiJtar lidhur 
-1______ -! ____ ...____ .... ._ ____ • ._", "'__ V _ .. _ ..... _: _.::. __ ::_:__ \

mek. 

PO JO LJ 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Autoriteti Arsyeja Qytet ; Shteti - Ekze.kutim~ (oke- &snte. ne fuqi 
urdherues apo jo) 

PO D JO rn 
TI(Vv CIf)IJO 

(emer, mbiemer, nensbkrim) rr 5 



I 

Qyte-ti dhe Arsyeja debim~t - ~ eriudha e- li dhanat e- aktit t&debimit 
Shteti ku keni debi mit nga shteti 

jetuar i huaj 

8. A keni ietuar ndoniehere iashte territorit te , ~eDublikes se ShaiDerise Der me shume se 1 
muai? rVendos x perbr; perqjigjes) 

PO D JO IT] 

- N~se po, speCifikorri [~ dti~rrat e m~pOSl1tm~ : 

Qyteti dhe Arsyeja Pel udha Adresa e vendqendrimit 
Shteti ku keni 

jetuar 

I~ t te deklarimeve te paverteta, te papleta ape te 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular. 

cJ 

emer. mbieme1 nenshkrim 

f# 
Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve d~e dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje 
kopje te lyre ketij Formulari. 

Nese pjese te caktuara fe Formularif jane te pamj1ftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq 
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dmenave. 

Fc)!1 '1\/0 
(emer, mbiemer, nenshkrim) ~-
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